di apportare eventuali modifiche che 

vigente. 

Art. 2 – DURATA  DELL’INCARICO E COMPENSO

1. L’incarico avrà durata di due anni

rinnovo espresso e termina alla sua naturale scadenza senza obbligo di disdetta.

2. L’entità del compenso lordo biennale
4.500,00 (quattromilacinquecento/00), inteso come
onere a carico dell’Istituzione Scolastica
L’onorario sarà liquidato annualmente previa presentazione di fattura

Art. 3 – RECESSO 

1. È facoltà dell’Amministrazione recedere
l’RSPP contravvenga ingiustificatamente alle condizioni del presente disciplinare, ovvero a norme di legge o